

Název projektu: Žákovský nábytek**Nabídka 1OP250961**

Zákazník	Základní škola, Praha 4, Ružínovská 2017 Ružínovská 2017/20 142 00 Praha Czech Republic	Dodavatel	MY DVA holding a.s. Osadní 1053/28 170 00 Praha 7 - Holešovice
DIČ	CZ60446161	Telefon	+420220190630
IČ	60446161	Obchodník	
Kontakt			
Dodací adresa	Základní škola, Praha 4, Ružínovská 2017 Ružínovská 2017/20 142 00 Praha	Datum dokladu	6. 9. 2024
Kontakt		Platnost do	4. 10. 2024
		Platební podmínky	14 dní
		Číslo aktivní verze	0
		Předpokládaná dodací lhůta	6-8 týdnů od objednání

POZOR! Od 20.11.2023 došlo ke změně bankovního účtu. Nový bankovní účet u Raiffeisenbank a.s.: 4284769003/5500.

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
MMY-RUZ-001	Skříň kombinovaná vychází z FCTO5732 DVEŘE NAHOŘE 2OH rozměr: 1803x706x480 mm dekor korpus: buk willow H1910 ST9 dekor dveře: buk willow H1910 ST9 úchytky: béžová	2 kus	13 427,00		13 427,00	26 854,00	5 639,35	32 493,35
GP5X	Plastová vodící lišta délka 347 mm	48 pár	87,00	15,00	73,95	3 549,60	745,42	4 295,02
FSHX	FANTASY úchytky béžová	4 kus	52,00	15,00	44,20	176,80	37,12	213,92
GF2L	Plastová zásuvka F2 limetkově zelená rozměry: 150x312x427 mm limetkově zelená	12 kus	334,00	15,00	283,90	3 406,80	715,42	4 122,22
GF2Y	Plastová zásuvka F2 žlutá rozměry: 150x312x427 mm žlutá	12 kus	334,00	15,00	283,90	3 406,80	715,43	4 122,23
FCTO5432	FANTASY skříň kombinovaná, 12 párů vodících lišť, police, 1803x363x480 korpus: buk willow H1910 ST9 vodící lišta: béžová dno: s rektifikacemi	1 kus	5 958,00	15,00	5 064,30	5 064,30	1 063,50	6 127,80
GF2L	Plastová zásuvka F2 limetkově zelená rozměry: 150x312x427 mm limetkově zelená	3 kus	334,00	15,00	283,90	851,70	178,86	1 030,56
GF2Y	Plastová zásuvka F2 žlutá rozměry: 150x312x427 mm žlutá	3 kus	334,00	15,00	283,90	851,70	178,86	1 030,56
FCD58L	FANTASY skříň s dveřmi se zámkem, 1803x800x480 korpus: buk willow H1910 ST9 dvířka: buk willow H1910 ST9 úchytky: béžová	1 kus	10 916,00	15,00	9 278,60	9 278,60	1 948,50	11 227,10

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
GF2L	Plastová zásuvka F2 limetkově zelená rozměry: 150x312x427 mm limetkově zelená	15 kus	334,00	15,00	283,90	4 258,50	894,29	5 152,79
GF2Y	Plastová zásuvka F2 žlutá rozměry: 150x312x427 mm žlutá	15 kus	334,00	15,00	283,90	4 258,50	894,28	5 152,78
MMY-ZSRUZ-001	Rohová skříň 5OH LTD tl. 18 mm hrana ABS 2 mm v dekoru dekor: buk willow H1910 ST9 rozměr: 1803x750x750 mm provedení dle výkresu	1 kus	8 033,00		8 033,00	8 033,00	1 686,93	9 719,93
DOPRAVA	Doprava zboží	1 kus	2 200,00		2 200,00	2 200,00	462,00	2 662,00
MONTAZ	Vykládka, montáž a umístění nábytku	1 kus	2 900,00		2 900,00	2 900,00	609,00	3 509,00
						Celkem CZK	75 090,30	15 768,96
						Celková cena řádkových slev CZK	-6 194,70	90 859,26

Specifikace částky DPH

DPH identifikátor	DPH %	Základ DPH	DPH
21	21,00	69 990,30	14 697,99
21	21,00	5 100,00	1 071,00
Celkem		75 090,30	15 768,96

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

Datum:

Poznámky:

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.